
                            

 

SE..4470.3.2024.KS 

                                                       Zarządzenie Nr 109/2024 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

                                                   z dnia 23 października 2024 roku 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

  Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 986 i z 2023 r. poz. 1672), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

o  zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1730  i z 2023 r. poz. 1672), § 10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskania stopni awansu zawodowego 

przez nauczycieli (Dz.U. z 2020 r. poz. 2200) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 

8  marca  1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) zarządza się, 

co  następuje: 

§1.1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla: 

1) Pani Aleksandry Migdalskiej – nauczyciela kontraktowego w Szkole Podstawowej 

im.  ks.  Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nowym Duninowie, ul. Gostynińska 1, 

09- 505  Nowy Duninów, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego; 

2) Pani Katarzyny Szymkowiak – nauczyciela kontraktowego w Szkole Podstawowej 

im.   ks.   Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nowym Duninowie, ul. Gostynińska 1, 

09-  505  Nowy Duninów, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego; 

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Katarzyna Stawicka – Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej – przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę; 

2) Agnieszka Paradowska – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. ks. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Nowym Duninowie, ul. Gostynińska 1, 09-505 Nowy Duninów; 

3) Tadeusz Ciastkowski – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

4) Hanna Marciniak– ekspert z listy MEN; 

5) Bożena Rulak – ekspert z listy MEN. 

 

§2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu                                                             

22 listopada 2024 r. odpowiednio o godz. 9 00  i o godz. 1100  w siedzibie Urzędu Gminy 

w  Nowym Duninowie przy ul. Osiedlowej 1, 09-505 Nowy Duninów. 

 

§3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowy Duninów. 

§ 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                             Wójt Gminy Nowy Duninów 

                                                                                         -//- 

                                                                                             Karol Gutkwicz 

 


